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Vapaa-aikapalveluiden ohjatun liikunnan ja liikuntapalveluiden hinnasto 1.8.2026 alkaen 
 
 

Liikuntaryhmät (erityisliikunta) 
 
Kuntosaliryhmät   30 euroa/henkilö/toimintakausi 
Teemaryhmät (4-5 krt)   20 euroa/henkilö/ryhmä 
Vesiliikuntaryhmät (periodi 8 krt)  24 euroa/henkilö/toimintakausi 
Vesiliikunnan yhteistyöryhmät*  35 euroa/henkilö/toimintakausi  
Muut liikuntaryhmät    30 euroa/henkilö/toimintakausi 
Omatoimiryhmät   25 euroa/ henkilö/toimintakausi  
 
 
Liikunnan etukortit 
 
Erityisliikuntakortti**    50 euroa/henkilö  
Erityisliikuntakortti alle 18-vuotiaat**   32 euroa/henkilö  
 
 
Palvelut 
 
Kehonkoostumusmittaus   15 euroa/henkilö 
Kehonkoostumusmittaus, tulosten tulkinta ja opastus 25 euroa/henkilö 
Tilausliikunta    60 euroa/tunti/ohjaaja 
 
 
 

Liikuntapalveluiden järjestämää maksutonta toimintaa on liikuntaneuvonta, kehitysvammaisten ryhmät, kuntout-
tavan työtoiminnan tai vastaavan kohderyhmän toiminta, vertaisohjattu liikunta (Verttis) sekä lasten ja nuorten 
harrastamisen mallin ryhmätoiminta. Myös liikuntahankkeissa järjestettävät toiminnot ovat maksuttomia. 
 
Hinnat ovat voimassa 1.8.2026 alkaen tai kunkin toiminnan seuraavan toimintakauden alusta alkaen. Toiminta-
kausi tarkoittaa syys-, kevät- tai kesälukukautta tai erikseen määriteltyä periodia kuten esimerkiksi vesiliikun-
nassa. Kaikkiin ryhmiin on ilmoittauduttava erikseen. Ryhmät laskutetaan kausien lopussa tai ryhmän päätyttyä.  

 
*Yhteistyöryhmällä tarkoitetaan yhdistyksen tai muun toimijan kanssa yhteistyössä järjestettävää sopimuspoh-
jaista toimintaa, joka on suunnattu erityisryhmille.  
 
** Erityisliikuntakortti on tarkoitettu pitkäaikaissairaille, liikuntarajoitteisille ja kehitysvammaisille laukaalaisille. 
Todistus sairaudesta vaaditaan. Korttiin sisältyy kunnan kuntosalien käyttö 6 kk ajaksi ja 4 uintikertaa. Kortti on 
voimassa 6 kk ajan ensimmäisestä käyttökerrasta alkaen. Avustajat pääsevät erityisliikuntakortin haltijan mukana 
liikkumaan ilman lisämaksua Kelan myöntämällä avustajakortilla. Erityisliikuntakortin hakemiseen on erilliset oh-
jeet ja myöntämisperusteet. 


